FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 18/2020 – PBA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE ALUNOS NÃO REGULARES PARA O 1º
SEMESTRE DE 2020 – disciplinas ministradas de forma remota

O Prof. Dr. João Alencar Pamphile, Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos inscritos para alunos não regulares, para o 1º semestre do ano de 2020, de

disciplinas que serão ministradas de forma remota, no Programa de Pós-Graduação em

Biotecnologia Ambiental - PBA, da homologação das inscrições, constantes da relação abaixo:

NOME CURSO  RESULTADO DA INSCRIÇÃO

1. KRYSSIAN ROMEIRO MANOEL DOS
SANTOS

DOUTORADO HOMOLOGADA

2. TAYNARA BASSO VIDOVIX DOUTORADO HOMOLOGADA

3. NATIELI JENIFER MATEUS MESTRADO HOMOLOGADA

Maringá 28 de maio de 2020.

Prof. Dr. João Alencar Pamphile

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental